

ವಿ.ಮ.ವಿ.ವ.ಸಂಘದ

ವಿ.ಎಂ.ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ವಸ್ತ್ರದ ಕಲಾ, ವಿಜ್ಞಾನ ಹಾಗೂ ವಿ.ಎಸ್.ಬೆಳ್ಳಿಹಾಳ ವಾಣಿಜ್ಯ
ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹುನಗುಂದ



ದ್ವಿತೀಯ ದರ್ಜೆ ಸಹಾಯಕ ಶ್ರೀ ಎಸ್.ಎಸ್.ಪಡಶೆಟ್ಟಿಯವರ
ಬೀಳ್ಕೊಡುಗೆ ಸಮಾರಂಭ

ಸಮಯ : 4.00 ಗಂಟೆ

ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಪಟ್ಟಿ :-

- | | | |
|---------------------------|---|--|
| 1. ಸ್ವಾಗತ | - | ಪ್ರೊ.ಬಿ.ಬಿ. ಕಡ್ಲಿ ಇವರಿಂದ |
| 2. ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಅನಿಸಿಕೆಗಳು | - | 1. ಡಾ. ಎಸ್.ಆರ್.ಗೋಲಗೊಂಡ
2. ಶ್ರೀ.ಬಿ.ಆರ್.ಅಮ್ಮಜಿಗೋಳ |
| 3. ಸನ್ಮಾನ | - | ಶ್ರೀ ಎಸ್.ಎಸ್.ಪಡಶೆಟ್ಟಿ ಇವರಿಗೆ: ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರಿಂದ |
| 4. ಸನ್ಮಾನಪರ ನುಡಿಗಳು | - | ಶ್ರೀ.ಎಸ್.ಎಸ್.ಪಡಶೆಟ್ಟಿಯವರಿಂದ |
| 5. ಅಧ್ಯಕ್ಷೀಯ ಸಮಾರೋಪ | - | ಪ್ರೊ.(ಶ್ರೀಮತಿ)ಎಸ್.ಕೆ.ಮಠ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು |
| 6. ವಂದನಾರ್ಪಣೆ | - | ಪ್ರೊ. ಬಿ.ಎ.ಕಂಠಿ |


Coordinator
I Q A C

Vijaya Mahantesh Krupapohit S.R.Vastrad
Arts, Science & Vijay Shankarappa Bellihal
Commerce College, Hungund-587118
Dist: Bagalkote State: Karnataka

ಹುನಗುಂದ
06-10-2020

ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ನಿರೂಪಣೆ
ಪ್ರೊ.ಎಸ್.ಆರ್.ನಾಗಣ್ಣವರ


ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು
Principal

Vijaya Mahantesh Krupapohit
S R Vastrad Arts, Science & V S Bellihal
Commerce College, Hungund-587118



ವಿ.ಮ.ವಿ.ವ ಸಂಘದ
ವಿ.ಎಂ.ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ವಸ್ತ್ರದ ಕಲಾ,ವಿಜ್ಞಾನ ಹಾಗೂ ವಿ.ಎಸ್.ಬೆಳ್ಳಿಹಾಳ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ,
ಹುನಗುಂದ

ಬೀಳ್ಕೊಡುವ ಸಮಾರಂಭ

ದಿ. 6-10-2020 ರಂದು ವಿ.ಮ.ವಿ.ವ ಸಂಘದ ವಿ.ಎಂ.ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ವಸ್ತ್ರದ ಕಲಾ,ವಿಜ್ಞಾನ ಹಾಗೂ ವಿ.ಎಸ್.ಬೆಳ್ಳಿಹಾಳ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ದ್ವಿತೀಯ ದರ್ಜೆ ಸಹಾಯಕರಾದ ಶ್ರೀ. ಎಸ್.ಎಸ್. ಪಡಶೆಟ್ಟಿ ಇವರು ಬಾಗಲಕೋಟೆಯ ಬಿ.ವಿ.ವಿ. ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾದ ನಿಮಿತ್ತ ಬೀಳ್ಕೊಡುವ ಸಮಾರಂಭ ಜರುಗಿತು. ಈ ಸಮಾರಂಭದ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯನ್ನು ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರಾದ ಶ್ರೀಮತಿ. ಎಸ್.ಕೆ. ಮಠರವರು ವಹಿಸಿಕೊಂಡು ಶ್ರೀ. ಎಸ್.ಎಸ್. ಪಡಶೆಟ್ಟಿಯವರ ಸೇವೆಯನ್ನು ಶ್ಲಾಘಿಸಿದರು ಮತ್ತು ಅವರ ಕೆಲವು ವಿಶೇಷ ಪರಿಣತಿಯ ಸಂದರ್ಭಗಳನ್ನು ಸ್ಮರಿಸಿದರು. ಡಾ. ಎಸ್.ಆರ್.ಗೊಳಗೊಂಡರವರು ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಯಾಲಯದ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯಾದ ಶ್ರೀ. ಬಿ.ಎ. ಅಮ್ಮಾಜಿಗೋಳರವರು ಶ್ರೀ. ಎಸ್.ಎಸ್. ಪಡಶೆಟ್ಟಿಯವರ ಕುರಿತು ತಮ್ಮ ಅನಿಸಿಕೆಗಳನ್ನು ವ್ಯಕ್ತ ಪಡಿಸಿದರು. ಸನ್ಮಾನಿತರು ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಹಾಗೂ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕೇತರರು 5 ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ತಮಗೆ ತೋರಿದ ಪ್ರೀತಿ ವಿಶ್ವಾಸವನ್ನು ಹಂಚಿಕೊಂಡರು. ಸ್ಪಾಪ್ಲೆಟ್ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಪ್ರೊ. ಬಿ.ಬಿ. ಕಡ್ಡಿಯವರು ಸ್ವಾಗತಿಸಿದರು. ಪ್ರೊ. ಬಿ.ಎ. ಕಂಠಿಯವರು ವಂದಿಸಿದರು. ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಪ್ರೊ. ಎಸ್.ಆರ್.ನಾಗಣ್ಣವರ ನಿರೂಪಿಸಿದರು.


Coordinator
Principal

Vijaya Mahantesh Krupaposhit
S.R. Vastrad Arts, Science & Vijay Shankarappa Bellihal
Commerce College, Hungund-587118
Dist:Bagalkote State:Karnataka


PRINCIPAL

Vijaya Mahantesh Krupaposhit
S.R. Vastrad Arts, Science And Vijay
Shankarappa Bellihal Commerce College
Hungund-587118 (Dist:Bagalkot-Karnatak)



Farewell to Shri. S.S.Padashetti

Hungund: Farewell function for Shri. S.S.Padashetti(SDA) was organised on 06/10/2020 on the occasion of his transfer from V.M.K. S.R.Vastrad College to B.V.V. Commerce College, Bagalkot. The function was presided over by Principal (Smt). S.K.Math. She honoured him and appreciated his memorable service to the institution.

Dr. S. R. Golagond and Shri. B. A. Ammajigol expressed their feelings about his valuable service that he rendered and his intimacy that he had with the institution. Shri. S. S. Padashetti expressed his deep sense of gratitude to the institution.

Prof. B. B. Kadli, the staff club secretary welcomed, Prof. B. A. Kanthi did vote of thanks and Prof. S. R. Nagannavar anchored.

Hungund
06/10/2020


Coordinator
Principal

Vijaya Mahantesh Krupaposhit
S.R.Vastrad Arts, Science & Vijaya Shankarappa Bellihal
Commerce College, Hungund-587118
Dist:Bagalkote State:Karnataka


PRINCIPAL

Vijaya Mahantesh Krupaposhit
S.R.Vastrad Arts, Science And Vijaya
Shankarappa Bellihal Commerce College
Hungund-587118 (Dist:Bagalkot-Karnataka)

Hungund: Farewell
function for Shri. S.S.Padashetti
was presided over by
Principal (Smt). S.K.Math.

Dr. S. R. Golagond and
Shri. B. A. Ammajigol
expressed their feelings
of gratitude to the

Prof. B. B. Kadli, the
staff club secretary
welcomed, Prof. B. A.

Hungund
06/10/2020